
ZARZĄDZENIE NR 12/15 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 
 
 

 
w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 roku 

 

 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1947 – Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 roku Nr 21 poz. 

94 z późniejszymi zmianami)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Gminnym Ośrodku Kultury dniem wolnym od pracy wynikającym  pięciodniowego tygodnia pracy jest 

sobota. 

 

§ 2. Wyznacza się dni 1 września i 24 grudnia roku dodatkowymi dniami wolnymi od pracy, ponieważ święta: 

15 sierpnia i 26 grudnia przypadają w sobotę, a każde święto przypadające w okresie rozliczeniowym  

i przypadające w innym niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 sierpnia 2015 roku. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


